
Národní památkový ústav – Územní památková správa na Sychrově 
 

Hudební agentura Jiří Šlégl 
 

Správa státního zámku Hrádek u Nechanic 
 
 

Vás zvou na 
 
 

ZÁMECKÉ 
 

VÁNOČNÍ KONCERTY 
 

* 
22.11. 2014, sobota, v 18.30 a ve 20.00 hodin 

 

TÁŇA FISCHEROVÁ 

recitace 
 

KLASICKÉ DECHOVÉ TRIO 
 

JIŘÍ ŠLÉGL – klarinet, BOHUMÍR ŠLÉGL – klarinet, JAN VALTER - fagot 
 

* 
29.11. 2014, sobota, v 18.30 a ve 20.00 hodin 

 

COUNTRY VÁNOCE SE SKUPINOU POUTNÍCI 
 

Vánoční program známé bluegrassové skupiny 
 

* 
6.12. 2014, sobota, v 18.30 a ve 20.00 hodin 

 

PAVLA ŠVESTKOVÁ 
 

mezzosoprán 
 

ATLANTIS COLLEGIUM 
KOMORNÍ SOUBOR 

 

Jitka Jiříčková - housle, Jan Sládeček - violoncello, Vítězslav Podrazil – um. vedoucí, cembalo 
 

* 
Prodej vstupenek na koncerty v pokladně zámku Hrádek u Nechanic o sobotách a nedělích 

22.11. až 6.12. 2014 od 9.00 do 16.00 hodin, nebo 1/2 hodiny před začátkem koncertu. 

Rezervace vstupenek – telefon: 495 441 244, 602 185 554; e-mail: hradekunechanic@npu.cz. 

Rezervované vstupenky na koncerty je nutné vyzvednout min. 1/4 hodiny před začátkem. 
 

www.hradekunechanic.cz 
 


